
Veranstalter / Organiser: RSC Cottbus

Start-

Nr. Surname Prename Country Team UCI-ID Sprint Keirin

500 / 

1000 m

1 Levy Maximilian GER Team TheedProjekt Cycling 10004601723 X X

2 Eilers Joachim GER Team TheedProjekt Cycling 10006379247 X X

3 Schröter Nik GER Track Team Brandenburg 10010166792 X X

4 Engler Eric GER Track Team Brandenburg 100 066 654 96 X X

5 Höhne Anton GER Track Team Brandenburg 10050002066 X X

6 Hinze Carl GER Track Team Brandenburg 10015992654 X X

7 Dörnbach Maximilian GER Track Team Brandenburg 100 077 796 83 X X

8 Edbauer Elias GER Track Team Brandenburg 100 162 701 16 X X

9 Bahyrycz Alexander GER Track Team Brandenburg 100 592 188 84 X X

10 Röbel Christian GER Track Team Brandenburg 100 483 256 83 X X

11 Jäger Julien GER Sprintteam Thüringen 10036435406 X X

12 Jurczyk Marc GER Sprintteam Thüringen 10009178002 X X

13 Bichler Timo GER Bahn-Team RLP 10015171992 X X

14 Schippert Paul GER Schweriner Sport Club 10096523064 X X

15 Kruse Domenic GER Schweriner Sport Club 10036242820 X X

16 Bötticher Stefan GER Chemnitzer PSV 10006673176 X X

17 Schmidt Paul GER Chemnitzer PSV 10048324774 X X X

18 Laurenz Marcel GER Blackline Racing - RSG Hannover 10055802969 X X

19 Hsieh Nien Hsing TAP Chinese Taipei 100 111 418 46 X X

20 Danylchuk Bohdan UKR Ukraine 10088729419 X X

21 Denysenko Vladyslav UKR Ukraine 10088726789 X X

22 Dydko Mykhaylo-Yaroslav UKR Ukraine 10088731237 X X

23 KOROBOV Yehor UKR Ukraine 10075819224 X X

24 van den Ende Jasper NED Niederlande 10011074249 X X X

25 Wagner Robin CZE Dukla Brno 10007294683 X X X

26 Sojka David CZE Dukla Brno 10008950858 X X

27 Babek Tomás CZE Dukla Brno 10004612534 X X

28 Topinka Dominik CZE Dukla Brno 10007535365 X X

29 Janosek Jiří CZE Dukla Brno 10009718572 X X X

30 Stastny Jakub CZE Dukla Brno 10048100765 X X

31 Cechman Martin CZE Dukla Brno 10010166590 X X

32 Bohuslavek Matej CZE Dukla Brno 10009903983 X X

33 Pagac David CZE Dukla Brno 10046312632 X X X

34 Barnes Harvey IRL Spellman Dublin Port Track Team 10015329216 X X

35 Lendel Vasilijus LIT Lithuania 10009181234 X X

36 Jonauskas Svajunas LIT Lithuania 10009181032 X X

37 Sarnecki Rafał POL Poland 10005953154 X X

38 Maksel Krzysztof POL Poland 10006902239 X X

39 Rudyk Mateusz POL Poland 10009079382 X X

40 Bielecki Maciej POL Poland 10005641037 X X

41 Rajkowski Patryk POL Poland 10009176281 X X

42 Łączkowski Czarek POL Poland 10051443629 X X

43 Rochna Daniel POL Poland 10015915559 X X

44 Miłek Mateusz POL Poland 10010850644 X X

45 Burawski Konrad POL Poland 10059054287 X X

46 Lovassy Patrik Rómeó HUN Kőbánya Cycling Team 10061956813 X X

47 Csengöi Bálint HUN Kőbánya Cycling Team 1007498441 X X

48 Szalontay Sándor HUN Kőbánya Cycling Team 10007073506 X X

49 Skórski Marek POL ALKS Stal Grudziądz 10062941765 X X

120 Kohne Simon GER RC Adler Köln von 1921 10008900237 X x

Frauen (Women) 

50 Friedrich Lea Sophie GER Team TheedProjekt Cycling 10015171184 X X

51 Grabosch Pauline GER Team TheedProjekt Cycling 10010169624 X X

52 Hinze Emma GER Track Team Brandenburg 10010652196 X X

53 Endlein Carina GER Track Team Brandenburg 10044363134 X X X

54 Hainzl Sandra GER Track Team Brandenburg 10044363134 X X

55 Pröpster Alessa-Catriona GER Bahn-Team RLP 10036279596 X X X

56 Albers Katharina GER Bahn-Team RLP 10051091803 X X X

57 Sperlich Christina GER Sprintteam Thüringen X X

58 Bissolati Elena ITA GS Cicli Iorin Cycling Team ASD 10010713935 X X
59 Lohviniuk Oleksandra UKR Ukraine 10034884921 X X X
60 Starikova Olena UKR Ukraine 10009233370 X X X
61 Kankovska Sara CZE Dukla Brno 10010167402 X X
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62 Jabornikova Veronika CZE Dukla Brno 10047201594 X X X
63 Krupeckaite Simona LIT Lithuania 10002501368 X X
64 Marozaite Migle LIT Lithuania 10010640880 X X
65

66

Junioren (JuniorMen)

70 Hackmann Henric GER Bahn-Team RLP 10036429847 X X

71 Spiegel Luca GER Bahn-Team RLP 10060873645 X X

72 Osterheld Torben GER Bahn-Team RLP 10043821954 X X

73 Briese Max-David GER PSV Rostock 10036237059 X X

74 Meng Kenneth GER Schweriner Sport Club 10060379652 X X

75 Werner Danny GER RSC Cottbus 10050005706 X X

76 Groß Paul GER RSC Cottbus 10036384579 X X

77 Metz Bennet GER RSC Cottbus 10036146123 X X

78 Weinrich Willy GER Sprintteam Thüringen 10054062932 X X

79 De Schrijver Runar BEL Belgian 10065054244 X X

80 Kyrychenko Danylo UKR Ukraine 10088738109 X X

81 Vajbar Jakub CZE Dukla Brno 10047310015 X X

82 Hytych Matej CZE Dukla Brno 10058654264 X X

83 Malasek Jakub CZE Dukla Brno 10007607107 X X

84 Vinskas Laurynas LIT Lithuania 10080223731 X X

85 Marciniak Marcin POL Poland 10063086760 X X

86 Grezesiak Tomasz POL Poland 10055145490 X X

87 Kozicki Jakub POL Poland 10055146504 X X

88 Przymusinski Mateusz POL Poland 10052495370 X X

89 Dabrowski Gracjan POL Poland 10056383555 X X

90 Laskowski Radosław POL Poland 10056381838 X X

91 DobrzynskiI Tomasz POL Poland 10056383454 X X

92

93

94

Juniorinnen (JuniorWomen)

100 Jäger Lara-Sophie GER Sprintteam Thüringen 10036443183 X X

101 Schneider Clara GER RSV Finsterwalde 10036382155 X X

102 Müller Stella GER Sprintteam Thüringen 10036441769 X X

103 Biletska Alla UKR Ukraine 10075826193 X X

104 Głowacka Natalia POL ALKS Stal Grudziądz 10078979707 X X

105 Peterkova Sara Katerina CZE Dukla Brno 10047405904 X X

106 Poulova Michaela CZE Dukla Brno 10047310318 X X

107 Miksanikova Natalie CZE Dukla Brno 10056227749 X X

108 Jabornikova Anna CZE Dukla Brno 10047309712 X X

109 Marciniak Julia POL Poland 10089485918 X X

110 Wezyk Natalia POL Poland 10053904294 X X

111 Kaczmarczyk Natalia POL Poland 10077942615 X X

112 Blaszczak Joanna POL Poland 10052493754 X X

113 Bacchettini Rebecca ITA ASD UC FOLIGNO 10031371703 X X

114 Pchełka Zuzanna POL ALKS Stal Grudziądz 100 600 546 03 X X



Veranstalter / Organiser: RSC Cottbus

Rank St.Nr. Surname Prename Country Team 100m 100m 200m

1 16 Bötticher Stefan GER Chemnitzer PSV 4,756 4,85 9,609

2 39 Rudyk Mateusz POL Poland 4,732 4,89 9,625

3 1 Levy Maximilian GER Team TheedProjekt Cycling 4,827 4,88 9,703

4 35 Lendel Vasilijus LIT Lithuania 4,864 4,97 9,831

5 41 Rajkowski Patryk POL Poland 4,91 4,98 9,891

6 5 Höhne Anton GER Track Team Brandenburg 4,91 5,00 9,911

7 3 Schröter Nik GER Track Team Brandenburg 4,32 5,59 9,913

8 43 Rochna Daniel POL Poland 4,918 5,01 9,931

9 2 Eilers Joachim GER Team TheedProjekt Cycling 4,94 5,00 9,933

10 7 Dörnbach Maximilian GER Track Team Brandenburg 4,94 5,01 9,949

11 12 Jurczyk Marc GER Sprintteam Thüringen 4,96 4,99 9,951

12 19 Hsieh Nien Hsing TAP Chinese Taipei 5,00 4,96 9,961

13 37 Sarnecki Rafał POL Poland 4,98 5,03 10,010

14 48 Szalontay Sándor HUN Kőbánya Cycling Team 5,04 4,97 10,012

15 11 Jäger Julien GER Sprintteam Thüringen 4,98 4,98 10,032

16 14 Schippert Paul GER Schweriner Sport Club 5,00 5,06 10,059

17 38 Maksel Krzysztof POL Poland 5,01 5,07 10,082

18 42 Łączkowski Czarek POL Poland 4,99 5,09 10,083

19 4 Engler Eric GER Track Team Brandenburg 5,01 5,11 10,117

20 27 Babek Tomás CZE Dukla Brno 5,066 5,10 10,168

21 6 Hinze Carl GER Track Team Brandenburg 5,07 5,14 10,209

22 8 Edbauer Elias GER Track Team Brandenburg 5,10 5,13 10,229

23 28 Topinka Dominik CZE Dukla Brno 5,02 5,21 10,229

24 30 Stastny Jakub CZE Dukla Brno 5,023 5,21 10,232

25 15 Kruse Domenic GER Schweriner Sport Club 5,09 5,18 10,270

26 36 Jonauskas Svajunas LIT Lithuania 5,068 5,21 10,273

27 44 Miłek Mateusz POL Poland 5,09 5,19 10,282

28 32 Bohuslavek Matej CZE Dukla Brno 5,09 5,20 10,284

29 46 Lovassy Patrik Rómeó HUN Kőbánya Cycling Team 5,082 5,20 10,286

30 31 Cechman Martin CZE Dukla Brno 5,078 5,22 10,295

31 25 Wagner Robin CZE Dukla Brno 5,08 5,22 10,305

32 21 Denysenko Vladyslav UKR Ukraine 5,183 5,17 10,350

33 17 Schmidt Paul GER Chemnitzer PSV 5,18 5,22 10,401

34 40 Bielecki Maciej POL Poland 5,18 5,26 10,434

35 34 Barnes Harvey IRL Spellman Dublin Port Track Team 5,18 5,27 10,449

36 26 Sojka David CZE Dukla Brno 5,19 5,26 10,451

37 13 Bichler Timo GER Bahn-Team RLP 5,22 5,26 10,477

38 45 Burawski Konrad POL Poland 5,23 5,25 10,487

39 9 Bahyrycz Alexander GER Track Team Brandenburg 5,28 5,26 10,542

40 23 KOROBOV Yehor UKR Ukraine 5,28 5,27 10,554

41 29 Janosek Jiří CZE Dukla Brno 5,22 5,35 10,567

42 10 Röbel Christian GER Track Team Brandenburg 5,27 5,41 10,678

43 20 Danylchuk Bohdan UKR Ukraine 5,34 5,36 10,706

44 18 Laurenz Marcel GER Blackline Racing - RSG Hannover5,40 5,39 10,784

45 47 Csengöi Bálint HUN Kőbánya Cycling Team 5,37 5,42 10,790

46 33 Pagac David CZE Dukla Brno 5,38 5,49 10,871

47 22 Dydko Mykhaylo-Yaroslav UKR Ukraine 5,43 5,47 10,902
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48 49 Skórski Marek POL ALKS Stal Grudziądz 5,51 5,60 11,109

49 24 van den Ende Jasper NED Beat Cycling Club 5,92 5,88 11,794

50



km/h

74,93

74,81

74,20

73,24

72,79

72,65

72,63

72,50

72,49

72,37

72,35

72,28
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71,91

71,77

71,58

71,41

71,41

71,17

70,81

70,53

70,39

70,39

70,37

70,11

70,09

70,03

70,01

70,00

69,94

69,87

69,57

69,22

69,01

68,91

68,89

68,72

68,66

68,30

68,22

68,14

67,43

67,25

66,77

66,73

66,23

66,04
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64,81

61,05



Veranstalter / Organiser: RSC Cottbus

Rank St.Nr. Surname Prename Country Team 100m 100m 200m km/h

1 50 Friedrich Lea Sophie GER Team TheedProjekt Cycling 5,20 5,29 10,491 68,63

2 51 Grabosch Pauline GER Team TheedProjekt Cycling 5,36 5,27 10,633 67,71

3 52 Hinze Emma GER Track Team Brandenburg 5,33 5,44 10,765 66,88

4 60 Starikova Olena UKR Ukraine 5,53 5,46 10,991 65,51

5 63 Krupeckaite Simona LIT Lithuania 5,49 5,59 11,074 65,02

6 64 Marozaite Migle LIT Lithuania 5,53 5,62 11,145 64,60

7 55 Pröpster Alessa-Catriona GER Bahn-Team RLP 5,57 5,61 11,179 64,41

8 59 Lohviniuk Oleksandra UKR Ukraine 5,76 5,68 11,443 62,92

9 56 Albers Katharina GER Bahn-Team RLP 5,84 5,93 11,769 61,18

10 62 Jabornikova Veronika CZE Dukla Brno 5,82 5,96 11,780 61,12

11 58 Bissolati Elena ITA GS Cicli Iorin Cycling Team ASD5,91 5,89 11,796 61,04

12 61 Kankovska Sara CZE Dukla Brno 5,88 6,14 12,022 59,89

13 53 Endlein Carina GER Track Team Brandenburg 6,33 6,42 12,751 56,47

14 54 Hainzl Sandra GER Track Team Brandenburg 6,20 6,61 12,806 56,22

15

"Grand Prix von Deutschland"                                                                                                                                                          

Cottbus   11./12.06.2021

 Ergebnis 200m Qualifikation Frauen/Jugend - Result 200m Time Trial Women / Cadet Men Qualification



Veranstalter / Organiser: RSC Cottbus

Rank St.Nr. Surname Prename Country Team 100m 100m 200m km/h

1 101 Schneider Clara GER RSV Finsterwalde 5,73 5,91 11,641 61,85

2 100 Jäger Lara-Sophie GER Sprintteam Thüringen 5,81 5,98 11,786 61,09

3 103 Biletska Alla UKR Ukraine 5,85 6,01 11,860 60,71

4 108 Jabornikova Anna CZE Dukla Brno 5,96 6,14 12,100 59,50

5 102 Müller Stella GER Sprintteam Thüringen 6,05 6,14 12,189 59,07

6 112 Blaszczak Joanna POL Poland 6,07 6,26 12,331 58,39

7 110 Wezyk Natalia POL Poland 6,14 6,31 12,448 57,84

8 104 Głowacka Natalia POL ALKS Stal Grudziądz 6,13 6,37 12,496 57,62

9 105 Peterkova Sara Katerina CZE Dukla Brno 6,12 6,46 12,580 57,23

10 106 Poulova Michaela CZE Dukla Brno 6,22 6,37 12,588 57,20

11 107 Miksanikova Natalie CZE Dukla Brno 6,16 6,56 12,713 56,63

12 113 Bacchettini Rebecca ITA ASD UC FOLIGNO 6,35 6,52 12,871 55,94

13 109 Marciniak Julia POL Poland 6,38 6,65 13,032 55,25

14 111 Kaczmarczyk Natalia POL Poland 6,39 6,66 13,048 55,18

15 114 Pchełka Zuzanna POL ALKS Stal Grudziądz 6,62 6,82 13,439 53,58
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Veranstalter / Organiser: RSC Cottbus

Rank St.Nr. Surname Prename Country Team 100m 100m 200m km/h

1 78 Weinrich Willy GER Sprintteam Thüringen 5,10 5,20 10,303 69,88

2 76 Groß Paul GER RSC Cottbus 5,16 5,23 10,384 69,34

3 84 Vinskas Laurynas LIT Lithuania 5,17 5,26 10,425 69,06

4 75 Werner Danny GER RSC Cottbus 5,23 5,30 10,528 68,39

5 73 Briese Max-David GER PSV Rostock 5,23 5,32 10,555 68,21

6 85 Marciniak Marcin POL Poland 5,29 5,39 10,677 67,43

7 86 Grezesiak Tomasz POL Poland 5,34 5,38 10,722 67,15

8 70 Hackmann Henric GER Bahn-Team RLP 5,34 5,41 10,743 67,02

9 71 Spiegel Luca GER Bahn-Team RLP 5,35 5,46 10,807 66,62

10 88 Przymusinski Mateusz POL Poland 5,35 5,46 10,808 66,62

11 83 Malasek Jakub CZE Dukla Brno 5,40 5,44 10,839 66,43

12 82 Hytych Matej CZE Dukla Brno 5,36 5,50 10,859 66,30

13 89 Dabrowski Gracjan POL Poland 5,37 5,54 10,916 65,96

14 74 Meng Kenneth GER Schweriner Sport Club 5,42 5,53 10,946 65,78

15 90 Laskowski Radosław POL Poland 5,44 5,51 10,947 65,77

16 91 DobrzynskiI Tomasz POL Poland 5,36 5,61 10,965 65,66

17 79 De Schrijver Runar BEL Belgian 5,46 5,51 10,971 65,63

18 72 Osterheld Torben GER Bahn-Team RLP 5,50 5,49 10,989 65,52

19 87 Kozicki Jakub POL Poland 5,62 5,64 11,258 63,95

20 77 Metz Bennet GER RSC Cottbus 5,61 5,67 11,272 63,88

21 81 Vajbar Jakub CZE Dukla Brno 5,69 5,92 11,607 62,03

22 80 Kyrychenko Danylo UKR Ukraine 5,52 5,57 11,088 64,94 out of competition
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out of competition



Veranstalter / Organiser: RSC Cottbus

ERGEBNIS / RESULT:

Rank St.Nr. UCI-ID Surname Prename Country Team

1. 1 10004601723 Levy Maximilian GER Team TheedProjekt Cycling

2. 16 10006673176 Bötticher Stefan GER Chemnitzer PSV

3. 39 10009079382 Rudyk Mateusz POL Poland

4. 35 10009181234 Lendel Vasilijus LIT Lithuania

5. 7 100 077 796 83 Dörnbach Maximilian GER Track Team Brandenburg

6. 5 10050002066 Höhne Anton GER Track Team Brandenburg

7. 43 10015915559 Rochna Daniel POL Poland

8. 19 100 111 418 46 Hsieh Nien Hsing TAP Chinese Taipei

9. 41 10009176281 Rajkowski Patryk POL Poland

10. 3 10010166792 Schröter Nik GER Track Team Brandenburg

11. 12 10009178002 Jurczyk Marc GER Sprintteam Thüringen

12. 37 10005953154 Sarnecki Rafał POL Poland

13. 11 10036435406 Jäger Julien GER Sprintteam Thüringen

14. 38 10006902239 Maksel Krzysztof POL Poland

15. 4 100 066 654 96 Engler Eric GER Track Team Brandenburg

16. 30 10048100765 Stastny Jakub CZE Dukla Brno

17. 2 10006379247 Eilers Joachim GER Team TheedProjekt Cycling

18. 48 10007073506 Szalontay Sándor HUN Kőbánya Cycling Team

19. 14 10096523064 Schippert Paul GER Schweriner Sport Club

20. 42 10051443629 Łączkowski Czarek POL Poland

21. 27 10004612534 Babek Tomás CZE Dukla Brno

22. 6 10015992654 Hinze Carl GER Track Team Brandenburg

23. 8 100 162 701 16 Edbauer Elias GER Track Team Brandenburg

24. 28 10007535365 Topinka Dominik CZE Dukla Brno

25. 15 10036242820 Kruse Domenic GER Schweriner Sport Club

26. 36 10009181032 Jonauskas Svajunas LIT Lithuania

27. 44 10010850644 Miłek Mateusz POL Poland

28. 32 10009903983 Bohuslavek Matej CZE Dukla Brno

29. 46 10061956813 Lovassy Patrik Rómeó HUN Kőbánya Cycling Team

30. 31 10010166590 Cechman Martin CZE Dukla Brno

31. 25 10007294683 Wagner Robin CZE Dukla Brno

32. 21 10088726789 Denysenko Vladyslav UKR Ukraine

33. 17 10048324774 Schmidt Paul GER Chemnitzer PSV

34. 40 10005641037 Bielecki Maciej POL Poland

35. 34 10015329216 Barnes Harvey IRL Spellman Dublin Port Track Team 

36. 26 10008950858 Sojka David CZE Dukla Brno

37. 13 10015171992 Bichler Timo GER Bahn-Team RLP

38. 45 10059054287 Burawski Konrad POL Poland

39. 9 100 592 188 84 Bahyrycz Alexander GER Track Team Brandenburg
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40. 23 10075819224 KOROBOV Yehor UKR Ukraine

41. 29 10009718572 Janosek Jiří CZE Dukla Brno

42. 10 100 483 256 83 Röbel Christian GER Track Team Brandenburg

43. 20 10088729419 Danylchuk Bohdan UKR Ukraine

44. 18 10055802969 Laurenz Marcel GER Blackline Racing - RSG Hannover

45. 47 1007498441 Csengöi Bálint HUN Kőbánya Cycling Team

46. 33 10046312632 Pagac David CZE Dukla Brno

47. 22 10088731237 Dydko Mykhaylo-Yaroslav UKR Ukraine

48. 49 10062941765 Skórski Marek POL ALKS Stal Grudziądz

49. 24 10011074249 van den Ende Jasper NED Niederlande



Veranstalter / Organiser : RSC Cottbus

Resultat / result:

Rank St.Nr. UCI-ID Surname Prename Country Team

1. 16 10006673176 Bötticher Stefan GER Chemnitzer PSV

2. 1 10004601723 Levy Maximilian GER Team TheedProjekt Cycling

3. 2 10006379247 Eilers Joachim GER Team TheedProjekt Cycling

4. 38 10006902239 Maksel Krzysztof POL Poland

5. 12 10009178002 Jurczyk Marc GER Sprintteam Thüringen

6. 35 10009181234 Lendel Vasilijus LIT Lithuania

7. 4 100 066 654 96 Engler Eric GER Track Team Brandenburg

8. 39 10009079382 Rudyk Mateusz POL Poland

9. 27 10004612534 Babek Tomás CZE Dukla Brno

10. 36 10009181032 Jonauskas Svajunas LIT Lithuania

11. 30 10048100765 Stastny Jakub CZE Dukla Brno

12. 7 100 077 796 83 Dörnbach Maximilian GER Track Team Brandenburg

13. 21 10088726789 Denysenko Vladyslav UKR Ukraine

13. 37 10005953154 Sarnecki Rafał POL Poland

13. 5 10050002066 Höhne Anton GER Track Team Brandenburg

16. 41 10009176281 Rajkowski Patryk POL Poland

16. 48 10007073506 Szalontay Sándor HUN Kőbánya Cycling Team

16. 44 10010850644 Miłek Mateusz POL Poland

19. 26 10008950858 Sojka David CZE Dukla Brno

20. 34 10015329216 Barnes Harvey IRL Spellman Dublin Port Track Team 

20. 3 10010166792 Schröter Nik GER Track Team Brandenburg

20. 28 10007535365 Topinka Dominik CZE Dukla Brno

20. 46 10061956813 Lovassy Patrik Rómeó HUN Kőbánya Cycling Team

20. 11 10036435406 Jäger Julien GER Sprintteam Thüringen

20. 40 10005641037 Bielecki Maciej POL Poland

26. 31 10010166590 Cechman Martin CZE Dukla Brno

26. 25 10007294683 Wagner Robin CZE Dukla Brno

26. 23 10075819224 KOROBOV Yehor UKR Ukraine

26. 14 10096523064 Schippert Paul GER Schweriner Sport Club

26. 29 10009718572 Janosek Jiří CZE Dukla Brno

26. 10 100 483 256 83 Röbel Christian GER Track Team Brandenburg

32. 43 10015915559 Rochna Daniel POL Poland

32. 47 1007498441 Csengöi Bálint HUN Kőbánya Cycling Team

32. 20 10088729419 Danylchuk Bohdan UKR Ukraine

32. 8 100 162 701 16 Edbauer Elias GER Track Team Brandenburg

32. 49 10062941765 Skórski Marek POL ALKS Stal Grudziądz

32. 17 10048324774 Schmidt Paul GER Chemnitzer PSV
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38. 22 10088731237 Dydko Mykhaylo-Yaroslav UKR Ukraine

38. 15 10036242820 Kruse Domenic GER Schweriner Sport Club

38. 45 10059054287 Burawski Konrad POL Poland

38. 8 100 162 701 16 Edbauer Elias GER Track Team Brandenburg

38. 49 10062941765 Skórski Marek POL ALKS Stal Grudziądz

38. 17 10048324774 Schmidt Paul GER Chemnitzer PSV

44. 9 100 592 188 84 Bahyrycz Alexander GER Track Team Brandenburg

44. 24 10011074249 van den Ende Jasper NED Niederlande

44. 33 10046312632 Pagac David CZE Dukla Brno

44. 19 100 111 418 46 Hsieh Nien Hsing TAP Chinese Taipei
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Veranstalter / Organiser : RSC Cottbus

ERGEBNIS / RESULT:

Rank St.Nr. UCI-ID Surname Prename Country Team

1. 50 10015171184 Friedrich Lea Sophie GER Team TheedProjekt Cycling

2. 52 10010652196 Hinze Emma GER Track Team Brandenburg

3. 60 10009233370 Starikova Olena UKR Ukraine

4. 51 10010169624 Grabosch Pauline GER Team TheedProjekt Cycling

5. 55 10036279596 Pröpster Alessa-Catriona GER Bahn-Team RLP

6. 63 10002501368 Krupeckaite Simona LIT Lithuania

7. 64 10010640880 Marozaite Migle LIT Lithuania

8. 62 10047201594 Jabornikova Veronika CZE Dukla Brno

9. 59 10034884921 Lohviniuk Oleksandra UKR Ukraine

10. 56 10051091803 Albers Katharina GER Bahn-Team RLP

11. 61 10010167402 Kankovska Sara CZE Dukla Brno

12. 53 10044363134 Endlein Carina GER Track Team Brandenburg

13. 54 10044363134 Hainzl Sandra GER Track Team Brandenburg

14. 58 10010713935 Bissolati Elena ITA GS Cicli Iorin Cycling Team ASD
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Sprint Frauen / Sprint Women Elite



Veranstalter / Organiser : RSC Cottbus

ERGEBNIS / RESULT:

Rank St.Nr. UCI-ID Surname Prename Country Team

1. 52 10010652196 Hinze Emma GER Track Team Brandenburg

2. 55 10036279596 Pröpster Alessa-Catriona GER Bahn-Team RLP

3. 63 10002501368 Krupeckaite Simona LIT Lithuania

4. 50 10015171184 Friedrich Lea Sophie GER Team TheedProjekt Cycling

5. 62 10047201594 Jabornikova Veronika CZE Dukla Brno

6. 53 10044363134 Endlein Carina GER Track Team Brandenburg

7. 56 10051091803 Albers Katharina GER Bahn-Team RLP

8. 62 10047201594 Jabornikova Veronika CZE Dukla Brno

9. 64 10010640880 Marozaite Migle LIT Lithuania

10. 53 10044363134 Endlein Carina GER Track Team Brandenburg

11. 58 10010713935 Bissolati Elena ITA GS Cicli Iorin Cycling Team ASD

11. 54 10044363134 Hainzl Sandra GER Track Team Brandenburg
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Kerin Frauen / Keirin Women Elite
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Cottbus   11./12.06.2021

Kerin Frauen / Keirin Women Elite



Veranstalter / Organiser: RSC Cottbus

ERGEBNIS / RESULT:

Rank St.Nr. UCI-ID Surname Prename Country Team

1. 78 10054062932 Weinrich Willy GER Sprintteam Thüringen

2. 76 10036384579 Groß Paul GER RSC Cottbus

3. 84 10080223731 Vinskas Laurynas LIT Lithuania

4. 86 10055145490 Grezesiak Tomasz POL Poland

5. 85 10063086760 Marciniak Marcin POL Poland

6. 75 10050005706 Werner Danny GER RSC Cottbus

7. 83 10007607107 Malasek Jakub CZE Dukla Brno

8. 90 10056381838 Laskowski Radosław POL Poland

9. 71 10060873645 Spiegel Luca GER Bahn-Team RLP

10. 87 10055146504 Kozicki Jakub POL Poland

11. 81 10047310015 Vajbar Jakub CZE Dukla Brno

12. 88 10052495370 Przymusinski Mateusz POL Poland

13. 72 10043821954 Osterheld Torben GER Bahn-Team RLP

13. 77 10036146123 Metz Bennet GER RSC Cottbus

13. 82 10058654264 Hytych Matej CZE Dukla Brno

13. 73 10036237059 Briese Max-David GER PSV Rostock

17. 79 10065054244 De Schrijver Runar BEL Belgian

17. 89 10056383555 Dabrowski Gracjan POL Poland

17. 91 10056383454 DobrzynskiI Tomasz POL Poland

17. 70 10036429847 Hackmann Henric GER Bahn-Team RLP

21- 74 10060379652 Meng Kenneth GER Schweriner Sport Club

22.
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Kerin Junioren / Keirin Junior Men



Veranstalter / Organiser: RSC Cottbus

ERGEBNIS / RESULT:

Rank St.Nr. UCI-ID Surname Prename Country

1. 78 10054062932 Weinrich Willy GER

2. 85 10063086760 Marciniak Marcin POL

3. 73 10036237059 Briese Max-David GER

4. 76 10036384579 Groß Paul GER

5. 86 10055145490 Grezesiak Tomasz POL

6. 70 10036429847 Hackmann Henric GER

7. 84 10080223731 Vinskas Laurynas LIT

8. 75 10050005706 Werner Danny GER

9. 83 10007607107 Malasek Jakub CZE

10. 82 10058654264 Hytych Matej CZE

11. 89 10056383555 Dabrowski Gracjan POL

12. 90 10056381838 Laskowski Radosław POL

13. 91 10056383454 DobrzynskiI Tomasz POL

14. 79 10065054244 De Schrijver Runar BEL

15. 72 10043821954 Osterheld Torben GER

16. 87 10055146504 Kozicki Jakub POL

17. 74 10060379652 Meng Kenneth GER

18. 71 10060873645 Spiegel Luca GER

19. 88 10052495370 Przymusinski Mateusz POL

20. 77 10036146123 Metz Bennet GER

21. 81 10047310015 Vajbar Jakub CZE
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Sprint Junioren / Sprint Junior Men



Team

Sprintteam Thüringen

Poland

PSV Rostock

RSC Cottbus

Poland

Bahn-Team RLP

Lithuania

RSC Cottbus

Dukla Brno

Dukla Brno

Poland

Poland

Poland

Belgian

Bahn-Team RLP

Poland

Schweriner Sport Club

Bahn-Team RLP

Poland

RSC Cottbus

Dukla Brno

"Grand Prix von Deutschland"                                                                                                                                                          

Cottbus   11./12.06.2021

Sprint Junioren / Sprint Junior Men



Veranstalter / Organiser: RSC Cottbus

ERGEBNIS / RESULT:

Rank St.Nr. UCI-ID Surname Prename Country Team

1. 101 10036382155 Schneider Clara GER RSV Finsterwalde

2. 100 10036443183 Jäger Lara-Sophie GER Sprintteam Thüringen

3. 102 10036441769 Müller Stella GER Sprintteam Thüringen

4. 107 10056227749 Miksanikova Natalie CZE Dukla Brno

5. 103 10075826193 Biletska Alla UKR Ukraine

6. 112 10052493754 Blaszczak Joanna POL Poland

7. 110 10053904294 Wezyk Natalia POL Poland

8. 104 10078979707 Głowacka Natalia POL ALKS Stal Grudziądz

9. 108 10047309712 Jabornikova Anna CZE Dukla Brno

10. 105 10047405904 Peterkova Sara Katerina CZE Dukla Brno

11. 106 10047310318 Poulova Michaela CZE Dukla Brno

12. 113 10031371703 Bacchettini Rebecca ITA ASD UC FOLIGNO

13. 109 10089485918 Marciniak Julia POL Poland

14. 111 10077942615 Kaczmarczyk Natalia POL Poland

15. 114 100 600 546 03 Pchełka Zuzanna POL ALKS Stal Grudziądz
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Sprint Juniorinnen  / Sprint Junior Women 





Veranstalter / Organiser: RSC Cottbus

ERGEBNIS / RESULT:

Rank St.Nr. UCI-ID Surname Prename Country Team

1. 101 10036382155 Schneider Clara GER RSV Finsterwalde

2. 103 10075826193 Biletska Alla UKR Ukraine

3. 100 10036443183 Jäger Lara-Sophie GER Sprintteam Thüringen

4. 107 10056227749 Miksanikova Natalie CZE Dukla Brno

5. 104 10078979707 Głowacka Natalia POL ALKS Stal Grudziądz

6. 112 10052493754 Blaszczak Joanna POL Poland

7. 102 10036441769 Müller Stella GER Sprintteam Thüringen

8. 108 10047309712 Jabornikova Anna CZE Dukla Brno

9. 105 10047405904 Peterkova Sara Katerina CZE Dukla Brno

10. 113 10031371703 Bacchettini Rebecca ITA ASD UC FOLIGNO

11. 110 10053904294 Wezyk Natalia POL Poland

12. 106 10047310318 Poulova Michaela CZE Dukla Brno

13. 114 100 600 546 03 Pchełka Zuzanna POL ALKS Stal Grudziądz

13. 109 10089485918 Marciniak Julia POL Poland

15. 111 10077942615 Kaczmarczyk Natalia POL Poland
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Sprint Juniorinnen / Sprint Junior Women 



Veranstalter / Organiser: RSC Cottbus

RankSt.Nr.UCI-ID Surname Prename Country Team 166,6m333,3m 500m 666,6m833,3m

1 41 10009176281 Patryk Rajkowski POL Poland 14,81 23,99 33,15 42,53 52,57

2 25 10007294683 Robin Wagner CZE Dukla Brno 15,03 24,44 33,90 43,59 53,95

3 38 10006902239 Krzysztof Maksel POL Poland 14,46 24,18 33,92 43,87 54,33

4 17 10048324774 Paul Schmidt GER Chemnitzer PSV 15,42 24,87 34,34 44,18 54,69

5 29 10009718572 Jiří Janosek CZE Dukla Brno 15,08 24,74 34,56 44,77 55,47

6 39 10009079382 Mateusz Rudyk POL Poland 15,16 24,77 34,49 44,62 55,26

7 46 10061956813 Patrik RómeóLovassy HUN Kőbánya Cycling Team15,08 25,23 35,32 45,46 56,16

8 33 10046312632 David Pagac CZE Dukla Brno 15,28 25,21 35,23 45,76 57,23

9 21 10088726789 Vladyslav Denysenko UKR Ukraine 15,88 26,14 36,50 47,43 58,62

10 22 10088731237 Mykhaylo-YaroslavDydko UKR Ukraine 15,81 26,32 37,02 47,91 59,14

11 47 1007498441 Bálint Csengöi HUN Kőbánya Cycling Team16,16 26,42 36,84 47,77 59,43

12 80 10088738109 Danylo KyrychenkoUKR Ukraine 16,36 27,13 38,26 49,76 66,71

13 24 10011074249 Jasper van den EndeNED Niederlande 17,28 28,04 38,94 50,37 62,47
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 Ergebnis 1000m Männer - Result 1000m Time Trial Men Elite 



1000m

1.03,226

1.04,887

1.05,219

1.05,826

1.06,529  

1.06,549

1.07,426

1.09,451

1.10,341

1.10,974

1.11,634

1.13,917

1.15,509
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 Ergebnis 1000m Männer - Result 1000m Time Trial Men Elite 



Veranstalter / Organiser: RSC Cottbus

RankSt.Nr.UCI-ID Surname Prename Country Team 166,6m 333,3m 500m

1 60 10009233370 Olena Starikova UKR Ukraine 14,67 24,85 34,872

2 55 10036279596 Alessa-Catriona Pröpster GER Bahn-Team RLP 15,22 25,26 35,530

3 59 10034884921 Oleksandra Lohviniuk UKR Ukraine 15,35 25,75 36,464

4 62 10047201594 Veronika Jabornikova CZE Dukla Brno 15,36 25,85 36,645

5 56 10051091803 Katharina Albers GER Bahn-Team RLP 16,21 26,79 37,425

6 53 10044363134 Carina Endlein GER Track Team Brandenburg 15,39 26,76 39,013
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 Ergebnis 500m Frauen - Result 500m Time Trial Men Women



km/h

51,62

50,66

49,36

49,12

48,10

46,14
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 Ergebnis 500m Frauen - Result 500m Time Trial Men Women


